ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.10.2015 г.                                                         № 410-рг

	г.Тулун

	Об утверждении состава бюджетной комиссии по развитию программно-целевого управления в муниципальном образовании «Тулунский район»

В целях координации деятельности структурных (отраслевых) органов администрации Тулунского муниципального района по повышению эффективности программно-целевого управления на территории муниципального образования «Тулунский район», руководствуясь статьями 22, 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

1. Утвердить состав бюджетной комиссии при Администрации Тулунского муниципального района по развитию программно-целевого управления в муниципальном образовании «Тулунский район» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В. Н. Карпенко.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                                    М. И. Гильдебрант
Утвержден

распоряжением администрации
Тулунского муниципального района
от 05.10.2015 г. № 410-рг
СОСТАВ БЮДЖЕТНОЙ КОМИССИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО РАЗВИТИЮ ПРОГРАММНО-ЦЕЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

(далее – Бюджетная комиссия)
	Карпенко Владимир Николаевич
	- заместитель мэра Тулунского муниципального района, председатель Бюджетной комиссии;

	Молоцило Ольга Васильевна
	- председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя Бюджетной комиссии;

	Кисенко Ольга Сергеевна
	- заместитель председателя комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь Бюджетной комиссии.

	Члены Бюджетной комиссии:

	Романчук Галина Эдуардовна
	- председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района;

	Егорова Римма Юрьевна
	- начальник правового управления администрации

Тулунского муниципального района;

	Бруева Татьяна Анатольевна

	- председатель комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района;

	Даштоян Арамаис Назарович

	- начальник управления образования администрации Тулунского муниципального района – заведующий МКУ «Центр  методического и финансового  сопровождения образовательных учреждений»;

	Константинова Любовь Ивановна
	- начальник управления по культуре, молодёжной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района;

	Фёдорова Людмила Николаевна
	- заместитель председателя Думы Тулунского муниципального района (по согласованию);

	Фёдорова Лидия Александровна
	- председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тулунский район» (по согласованию).

PAGE
3